



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019.2022**, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

EMPRESA: TECBOL LTDA
CNPJ: 27.183.604/0001-77

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
8	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO NYLON FIO 3MM TRAÇADO MEDINDO 7,56 X 2,55 METROS	PAR	PANGUÉ	30	R\$ 285,00	R\$ 8.550,00
9	REDE DE FUTSAL NYLON FIO Nº 03 MEDINDO 3,20 X 2,20 METROS	PAR	PANGUÉ	30	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
10	REDE DE VÔLEI DE FIO EM NÓ EM PP SEDA MEDINDO 1,00 M X 10,00 M	UND	PANGUÉ	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
11	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM SISTEMA DUPLA AÇÃO, PLÁSTICA, ACOPLADA DE MANGUEIRA E 02 (DUAS) AGULHAS	KIT	KRIPTON	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
12	REDE PARA CESTA DE BASQUET	PAR	PANGUÉ	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
13	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL PRÓ HIGHTECH 6021 TERMOTEC COM 68-70CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 435 450 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
14	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY OFICIAL PRÓ PERFORMACE 6034 TERMOTEC COM 68-70CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 435 450 GRAMAS.	UNIDADE	DALEBOL	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00



Prefeitura de **Paraipaba**



15	BOLA DE FUTSAL MAX 1000 TERMOTEC COM 62-65CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 410-430 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
16	BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC COM 62-64CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 350-380 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
17	BOLA DE FUTSAL MAX 200 TERMOTEC COM 62-64CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 400-440 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
18	BOLA DE FUTSAL MAX 100 TERMOTEC COM 50-55CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 300-350 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
19	BOLA DE HANDEBOL H3L COSTURADA COM 58-60 DE CIRCUNFERÊNCIA E 425-475 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
20	BOLA DE VOLEIBOL PRO 7.0 MICROFIBRA MATRIZADA 65-67 DE CIRCUNFERÊNCIA E 260- 280 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
21	BOLA DE VOLEIBOL MG 5500 MATRIZADA 65-67 DE CIRCUNFERÊNCIA E 280-300 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
23	BOLA DE BEACH-SOCCER TERMOTEC 68-69CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 420-450 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
24	BOLA DE BASQUETE 5.7 MATRIZADA MICROFIBRA 72- 74CM DE CIRCUNFERÊNCIA E 450-500 GRAMAS	UNIDADE	DALEBOL	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
25	BOLA PARA FUTEVÔLEI EM POLIURETANO, SEM COSTURA 68-70 DE CIRCUNFERÊNCIA E 396-450 GRAMAS	UNIDADE	KRIPTON	30	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00
						R\$ 113.850,00



Prefeitura de Paraipaba



EMPRESA: PLAY FAIR CONFECÇOES LTDA
CNPJ: 02.812.564/0001-54

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
5	MEIÃO PRODUZIDO EM POLIAMIDA, ALGODÃO, POLIESTER E ELASTODIENO EM CORES VARIADAS	PAR	PLAY FAIR	1500	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
						R\$ 13.500,00

EMPRESA: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 05.848.835/0001-10

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1	UNIFORMES FUTEBOL CAMPO 20 CONJUNTOS (CALÇÃO E CAMISA) COM SUBLIMAÇÃO, 100% POLIESTER, DRY-FIT	CONJUNTOS	PRÓPRIA	60	R\$ 719,00	R\$ 43.140,00
3	UNIFORMES SOCIETY FUT-5 12 CONJUNTOS (CALÇÃO E CAMISA) COM SUBLIMAÇÃO, 100% POLIESTER, DRY-FIT	CONJUNTOS	PRÓPRIA	40	R\$ 459,00	R\$ 18.360,00
4	LIGHT COLETES EM ELENCA COM SUBLIMAÇÃO EM CORES VARIADAS	UNIDADE	PRÓPRIA	1200	R\$ 19,00	R\$ 22.800,00
7	CHUTEIRAS CAMPO MASCULINA, MATERIAL SINTÉTICO, TRAVA FIXA, SOLADO TPU, NUMERAÇÃO VARIADAS	PAR	DRY	250	R\$ 80,90	R\$ 20.225,00
22	BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA COSTURADA 65-67 DE CIRCUNFERÊNCIA E 260-280 GRAMAS	UNIDADE	PENALTY	40	R\$ 174,00	R\$ 6.960,00
27	MEDALHA DE ACRÍLICO, MED. 7X5CM, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA E FITA DE CETIM	UNIDADE	PRÓPRIA	1500	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00
28	MEDALHA DE ANTIMÔNIO DE 6CM DE DIÂMETRO COM ARTE DIGITAL RESINADA E FITA DE CETIM	UNIDADE	PRÓPRIA	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00



Prefeitura de **Paraipaba**



29	TROFÉU EM ACRILICO, COM 15X8 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL	UNIDADE	PRÓPRIA	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
30	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 25 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	40	R\$ 147,00	R\$ 5.880,00
31	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 30 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	40	R\$ 151,90	R\$ 6.076,00
32	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 40 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	35	R\$ 174,96	R\$ 6.123,60
33	TROFÉU TIPO 03 COLUNAS, COM 50 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	40	R\$ 177,58	R\$ 7.103,20
34	TROFÉU TIPO COLUNAS, COM 25 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA.	UNIDADE	PRÓPRIA	60	R\$ 178,45	R\$ 10.707,00
35	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 50CM DE ALTURA,	UNIDADE	PRÓPRIA	60	R\$ 184,98	R\$ 11.098,80



Prefeitura de Paraipaba



	PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA					
36	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 70 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	50	R\$ 193,00	R\$ 9.650,00
37	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 90 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	25	R\$ 198,25	R\$ 4.956,25
38	TROFÉU TIPO 04 COLUNAS, COM 15 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRILICO CRISTAL RECORTADAS A LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMINIO E BASE DE TIPO CAIXA	UNIDADE	PRÓPRIA	30	R\$ 98,98	R\$ 2.969,40
39	PLACA DE PVC MED. 100X50CM, COM ARTE ADESIVADA (CHEQUE) Simbólico Premiação	UNIDADE	PRÓPRIA	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
						R\$ 194.649,25

EMPRESA: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI
CNPJ: 21.810.730/0001-28

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
2	UNIFORMES FUTSAL 12 CONJUNTOS (CALÇÃO E CAMISA) COM SUBLIMAÇÃO, 100% POLIESTER, DRY-FIT	CONJUNTOS	ISA	50	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00



Prefeitura de **Paraipaba**



6	UNIFORME HANDEBOL 12 CONJUNTOS MASCULINO E FEMININO (CALÇÃO E CAMISA) COM SUBLIMAÇÃO 100% POLIESTER, DRYFIT	CONJUNTOS	ISA	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
						R\$ 29.000,00

EMPRESA: MAX PROVEDOR E MICROCOMPANY INFORMATICA LTDA
CNPJ: 09.214.885/0001-04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
26	KIT'S DE MATERIAL PARA CATEGORIA DE BASE, CONE FURADO C/BARREIRA E PRATO ACADEMIA/ESCADA, CHAPEU CHINES, ELASTICO, PRATO DEMASCATORIO.	UNIDADE	RSPORTS	30	R\$ 178,00	R\$ 5.340,00
						R\$ 5.340,00

VALOR GLOBAL R\$ 356.339,25 (TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

Paraipaba, 12 de abril de 2022.

Francisco Eduardo Sales Vieira
Francisco Eduardo Sales Vieira
Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE